共青团青岛西海岸新区委员会

关于协助做好2019年亚洲沙滩藤球锦标赛志愿者招募工作的函

共青团山东科技大学委员会：
2019年亚洲沙滩藤球锦标赛将于7月9日至7月12日在青岛西海岸新区金沙滩啤酒城内举行，为做好活动筹办工作，需贵单位协助做好大学生志愿者招募工作。现将有关情况函告如下：
一、赛事基本情况
（一）举办单位
主办单位：亚洲藤球联合会、国家体育总局小球运动管理中心、中国藤球协会、山东省体育局
承办单位：山东省小球运动联合会、青岛市体育局、青岛西海岸新区管委
协办单位：青岛市体育竞赛管理中心、青岛西海岸新区教育和体育局、青岛黄岛发展（集团）有限公司
招募单位：共青团青岛西海岸新区委员会、青岛西海岸新区志愿者协会
（二）主要内容
亚洲沙滩藤球锦标赛为亚洲藤球联合会年度举办的A类赛事，是亚洲最高规格和最高水平的赛事。2019亚洲沙滩藤球锦标赛（中国·青岛西海岸），为亚藤联第一次在中国举办，届时将有来自中国、新加坡、泰国、印度尼西亚、日本、韩国、菲律宾、印度、马来西亚等十多个国家和地区的代表队伍参赛。
二、志愿者基本条件
本次赛事计划招募志愿者40名，男女不限，其中10名志愿者服务赛事办公室岗位，要求可以进行日常的英语沟通交流;30名志愿者服务赛场服务岗位，要求工作热情、尽职尽责，具有较强的奉献精神和团队意识。能够在赛事期间承担相应岗位职责，服从组委会的组织和调配，服从管理。
三、志愿者激励与保障
（一）为参加志愿服务的志愿者出具志愿服务证明；
（二）提供工作期间的人身意外伤害险、工作自助餐、饮用水等;提供统一的班车接送；
（三）制发工作证、统一的志愿者服装；
（四）提供每人每天80元的志愿服务工作补贴（部分需要晚间加班服务工作的志愿者按照每小时10元补贴发放），志愿者补贴按服务时间计算。志愿者中途不得擅自旷工、退出，确有特殊情况者，应向赛事组委会说明情况。否则，不享受志愿者补贴。
四、志愿者服务时间
2019年7月9日至7月12日
每日工作时间为： 8:00—17:00   17:30—21:00
请于6月21日前，将本次活动志愿者工作的联系人、联系电话以及《2019年亚洲沙滩藤球锦标赛志愿者信息汇总表》（附件）发至西海岸新区团委邮箱qdjntw@126.com。

联系人：王利辉  电话：18354240022
[bookmark: _GoBack]附件：2019年亚洲沙滩藤球锦标赛志愿者信息汇总表

共青团青岛西海岸新区委员会

                          2019年6月11日